DICHO PREDIO SE ENCUENTRA INSCRITO A FOLIOS TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE DEL 
TOMO DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS M VOLUMEN SEGUNDO DE URBANAS DEL LIBRO 
PRIMERO DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DEL ESTADO. ----------------------------------------- 

SERVIRÁ de BASE PARA EL REMATE EL AVALUO CATASTRAL POR LA CANTIDAD DE $106,539.72 
(CIENTO SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS CON SETENTA Y DOS CENTAVOS 
MONEDA NACIONAL). ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Se fijó como fecha para que tenga lugar Ia licitación el día DOCE DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL